
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Двадцять четверта сесія восьмого скликання) 
 

РІШЕННЯ 
 

16 серпня 2022   м. Горішні Плавні 
 
Про надання згоди на безоплатне 
прийняття з державної у комунальну  
власність окремого індивідуально  
визначеного майна 
 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 60 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись Законом України «Про 

передачу об’єктів права державної та комунальної власності», на підставі Указу 

Президента України № 64/2022 від 24.02.2022 «Про введення воєнного стану в 

Україні» зі змінами, враховуючи лист Департаменту охорони здоров’я 

Полтавської обласної військової адміністрації від 01.08.2022 № 833/01-

21/3474/03 та пропозиції постійної комісії з питань комунальної власності та 

приватизації (протокол № 19 від 16.08.2022), Горішньоплавнівська міська рада 

Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 

Надати згоду на безоплатне прийняття з державної у комунальну власність 

Горішньоплавнівської міської територіальної громади окремого індивідуально 

визначеного майна – станцій супутникового зв’язку «Starlink». 

  

 

 

 

Міський голова    (підписано)     Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


